

2 現金出納帳 (平成 28 年度)

秋本のり子

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成 28 年度 上半期分	480,000		480,000
28.4.25	事務用消耗品(ノート4、ボールペン2、ファイル5、コピー用紙5、テープ2、ポストイット1)		6,284	473,716
28.4.30	新聞代 4月分 読売、日経、東京、赤旗		12,503	461,213
28.5.16	携帯料金 4月分		5,843	455,370
28.5.16	新聞代 5月分 読売、日経、東京、赤旗		12,503	442,867
28.6.6	日経ビジネス年間購読料		24,010	418,857
28.6.24	携帯料金 5月分		5,843	413,014
28.7.12	新聞代 6月分 読売、日経、東京、赤旗		12,503	400,511
28.8.2	コピー代 4~6月分		2,371	398,140
28.8.2	携帯料金 6月分		5,843	392,297
28.8.2	新聞代 7月分 読売、日経、東京、赤旗、千葉日報		15,078	377,219
28.8.2	書籍「市町村から国保は消えない」		1,000	376,219
28.8.2	書籍「合理的配慮、差別的取扱い」		1,944	374,275
28.8.2	書籍「租税法」		2,592	371,683
28.8.10	事務用消耗品(プリンターインク代)		2,138	369,545
28.8.10	事務用消耗品 (ラベルライター、テープ3)		10,231	359,314

28.8.15	利息	1	0	359,315
28.8.26	書籍「人間の復興」を担う女性たち 在日朝鮮人ってどんな人？ 日本の奨学金はこれでいいのか 子宮頸がんワクチンは必要ありません」		6,696	352,619
28.8.26	携帯料金 7月分		5,844	346,775
28.8.26	事務用消耗品(ファイルバインダー6、ボールペン1、)		3,337	343,438
28.8.26	新聞代 8月分 読売、日経、東京、赤旗、千葉日報		15,518	327,920
28.8.26	書籍「分断社会・日本」「結婚と家族のこれから共働き社会の限界」		1,469	326,451
28.8.26	書籍「地域環境戦略としての充足型社会システムの転換」		2,700	323,751
28.8.26	書籍「上野千鶴子の違憲論」		799	322,952
28.9.27	書籍「子育て支援が日本を救う」		2,700	320,252
28.9.27	携帯料金 8月分		5,844	314,408
28.9.27	新聞代 9月分 読売、日経、東京、赤旗、千葉日報		15,518	298,890
H28.10.13	平成 28 年度 下半期分	480,000	0	778,890
28.10.30	新聞代 10月分 読売、日経、東京、千葉日報、赤旗		15,518	763,372
28.10.30	携帯料金 9月分		5,844	757,528
28.11.02	事務用消耗品(プリンターインク代)		3,207	754,321
28.11.22	コピー代 7~10月分		1,903	752,418
28.11.22	携帯料金 10月分		5,844	746,574
28.11.22	新聞代 11月分 読売、日経、東京、千葉日報、赤旗		15,518	731,056
28.11.22	書籍『「学力」の経済学』		1,728	729,328
28.11.22	書籍 「図解 人口減少経済、早わかり」		1,620	727,708

28.11.22	書籍 「武器としての人口減社会 国際比較 統計でわかる日本の強さ」		799	726,909
28.11.25	書籍「高齢社会白書」 「少子化社会対策白書」 「厚生労働白書」		7,614	719,295
28.12.20	書籍 「女性記者が見る基地・沖縄」		1,404	717,891
28.12.20	新聞代 12月分 読売、日経、東京、千葉日報、赤旗		15,518	702,373
29.01.30	研修会 「市川房枝政治参画フォーラム2017 日 本経済と地方財政」		17,280	685,093
29.01.30	新聞代 1月分 読売、日経、東京、千葉日報、赤旗		15,518	669,575
29.02.20	利息	3	0	669,578
29.02.20	書籍「2016年版 千葉の保育運動資 料集」		2,000	667,578
29.03.03	新聞代 2月分 読売、東京、千葉日報、赤旗		11,218	656,360
29.03.03	携帯料金 11月分		8,072	648,288
29.03.03	携帯料金 12月分		6,075	642,213
29.03.03	携帯料金 1月分		5,843	636,370
29.03.03	コピー代 11~12月分		995	635,375
29.03.22	携帯料金 2月分		6,658	628,717
29.03.22	事務用消耗品(プリンターインク代)		15,812	612,905
29.03.22	「百条委員会の報告」印刷費と折込代		242,225	370,680
29.03.27	「議会活動の報告」印刷費と折込代		238,913	131,767
29.03.30	新聞代 3月分 読売、東京、千葉日報、赤旗		11,218	120,549
29.03.30	事務用消耗品(ノート4、クリアブック4、 ハサミカッター2、リテープシー2)		3,896	116,653
29.04.10	コピー代 1~3月分		1,441	115,212
	合計	960004	844,792	115,212